15-02-2024 11:56:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz urgentemente necessário visto a ocorrência recente de acidentes graves no
local, inclusive com vítimas fatais.

requer instalação/repintura de sinalização vertical e horizontal na Rua Alcides Gil de Souza com Rua Mário
Zara, Bairro Jardim América.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA ALCIDES GIL DE SOUZA, SANTA ROSA, 38.401-754, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO COM RUA MÁRIO ZARA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 874/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total